Le violazioni alla presente ordinanza, qualora si generi o si favorisca il propagarsi di un incendio, 
saranno sanzionate ai sensi delle disposizioni vigenti sia penalmente (artt. 423, 423 bis e 449 del 
C.P.) sia amministrativamente con importo pecuniario da € 51,00 (euro cinquantuno/00) a € 258,00 
(euro duecentocinquantotto/00) per ogni ettaro o frazione di ettaro incendiato (art. 40 comma 3 L. 
R. n° 16/96) la sanzione sarà irrogata con provvedimento del Sindaco. 
La presente Ordinanza deve essere inviata in copia, per informazione, alla Prefettura di Palermo, e 
notificata a: